legislativo,  afim  de  auxiliar  de  forma  preventiva  e  corretiva,  a
equipe  executora  no  cumprimento  da  correta  aplicação  dos
recursos  públicos  com  vistas  ao  atendimento  dos  princípios
norteadores da administração pública.

VALOR ESTIMADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.36  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa física.

São Bento do Norte/RN,07 de junho de 2023.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente